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Charytatywny festyn dla Sandry Wolniak z Niedźwiad pod Kaliszem

Już w najbliższą sobotę 8 sierpnia 2020 r. w miejscowości Szałe odbędzie się charytatywny festyn dla
Sandry Wolniak z Niedźwiad pod Kaliszem. Sandra ma zaledwie 8 miesięcy i choruje na Rdzeniowy Zanik
Mięśni typu 1 (SMA1). Na jej leczenie potrzebne jest aż 9,5 miliona złotych. Organizatorzy zapowiadają
moc atrakcji, między innymi zamki dmuchane dla dzieci, animacje, kiełbaski z grilla, kiermasz ciast czy
loterię fantową. Występem będzie pokaz iluzji w wykonaniu Iluzjonisty Przemysława Wilka.

Impreza będzie miała swoje miejsce tuż przy parkingu (Szałe, ul. Kaliska) i ze względów bezpieczeństwa
będzie można wejść na nią tylko jednym wejściem właśnie w tym miejscu. Uczestnicy będą mieli
mierzoną temperaturę ciała przed wejściem oraz dezynfekowane dłonie, obowiązkiem będzie również
zasłonienie ust i nosa maseczką lub przyłbicą. Będzie też możliwe wpisanie się na dobrowolną listę
uczestników imprezy. Wszystko po to, by zabawa była bezpieczna.

Wśród atrakcji będzie także Tomatina – strefa rzutu pomidorem. Każdy chętny będzie mógł wejść na
specjalnie wyznaczoną strefę i na wzór hiszpańskiego festiwalu rzucić w znajomych pomidorem.
Organizatorzy polecają wziąć ze sobą stroje kąpielowe lub ubrania na zmianę!

Wyjątkowe nagrody czekają również w loterii fantowej – vouchery do kaliskich salonów fryzjerskich i
kosmetycznych, książki, zabawki dla najmłodszych, ozdoby do domu czy bukiety lawendy. Nagrodą
główną jest rower, który zostanie rozlosowany pod koniec wieczoru. Odbędą się także licytacje ciekawych
przedmiotów, a pozyskane środki zostaną przeznaczone na leczenie Sandry.

Organizatorem wydarzenia jest Armia Sandry, która na swoim koncie ma organizację kilku akcji takie jak
kiermasze ciast czy licytacje internetowe, we współpracy z Fundacją Klucz i Fundacją „Inicjatywa dla
Opatówka”.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 3/3

http://www.tcpdf.org

